



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 991 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLIDEQ AS
Forretningsadresse: Rypevegen 2
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Magne Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 049 638	121 364 033
Annen driftsinntekt		60 388	224 500
Sum inntekter		85 110 026	121 588 533
Kostnader			
Varekostnad		62 533 494	89 868 844
Lønnskostnad	3	8 136 836	9 092 762
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 300 808	1 063 371
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 6	10 827 102	11 696 076
Sum kostnader		82 798 239	111 721 053
Driftsresultat		2 311 787	9 867 480
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 106	31 178
Annen renteinntekt		167 039	83 511
Annen finansinntekt		1 239 982	501 823
Sum finansinntekter		1 412 127	616 512
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	1 598 015	2 411 677
Rentekostnad til foretak i samme konsern		746 503	
Annen rentekostnad		568 085	1 177 114
Annen finanskostnad		1 944 257	1 316 578
Sum finanskostnader		4 856 860	4 905 369
Netto finans		-3 444 733	-4 288 856
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 132 946	5 578 624
Skattekostnad på ordinært resultat	4	116 484	1 829 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 249 430	3 748 980
Årsresultat	12	-1 249 430	3 748 980



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 249 430	3 748 980
Totalresultat		-1 249 430	3 748 980
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			100 000
Konsernbidrag			638 593
Overført til/fra annen egenkapital		-1 249 430	3 010 387
Sum overføringer og disponeringer		-1 249 430	3 748 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	5 646 543	4 263 570
Webside	5	76 554	112 628
Utsatt skattefordel	4	8 617	
Sum immaterielle eiendeler		5 731 715	4 376 198
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	20 928	
Maskiner og anlegg	5	108 697	160 834
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	675 855	1 022 846
Sum varige driftsmidler		805 481	1 183 680
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	253 925	155 796
Andre langsiktige fordringer	8	85 000	158 333
Sum finansielle anleggsmidler		338 925	314 129
Sum anleggsmidler		6 876 121	5 874 007
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		43 481 657	45 834 137
Fordringer			
Kundefordringer	6	9 437 354	9 261 581
Andre kortsiktige fordringer	7	5 889 275	1 305 828
Konsernfordringer	7	148 558	369 881
Sum fordringer		15 475 187	10 937 290
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	287 223	5 089 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		287 223	5 089 383
Sum omløpsmidler		59 244 067	61 860 809
SUM EIENDELER		66 120 189	67 734 816

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	9 770 000	9 770 000
Sum innskutt egenkapital		10 770 000	10 770 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	1 268 236	3 121 954
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 268 236	3 121 954

Sum egenkapital		12 038 236	13 891 954
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		45 339
Sum avsetninger for forpliktelser			45 339

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		10 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	10 474 307	
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		10 474 307	10 000 000

Sum langsiktig gjeld		10 474 307	10 045 339
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 318 251
Leverandørgjeld		22 922 454	26 439 651
Betalbar skatt	4		1 693 355
Skyldig offentlige avgifter		3 097 017	1 849 160
Kortsiktig konserngjeld	7	16 093 656	818 709
Annen kortsiktig gjeld	7	1 494 518	1 678 397
Sum kortsiktig gjeld		43 607 645	43 797 523
Sum gjeld		54 081 952	53 842 862
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 120 189	67 734 816



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 278550

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 991 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLID EQ AS
Forretningsadresse: Rypevegen 2
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Magne Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 991 629
SOLIDEQ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 049 638	121 364 033
Annen driftsinntekt		60 388	224 500
Sum inntekter		85 110 026	121 588 533
Kostnader			
Varekostnad		62 533 494	89 868 844
Lønnskostnad	3	8 136 836	9 092 762
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 300 808	1 063 371
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 6	10 827 102	11 696 076
Sum kostnader		82 798 239	111 721 053
Driftsresultat		2 311 787	9 867 480
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 106	31 178
Annen renteinntekt		167 039	83 511
Annen finansinntekt		1 239 982	501 823
Sum finansinntekter		1 412 127	616 512
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	1 598 015	2 411 677
Rentekostnad til foretak i samme konsern		746 503	
Annen rentekostnad		568 085	1 177 114
Annen finanskostnad		1 944 257	1 316 578
Sum finanskostnader		4 856 860	4 905 369
Netto finans		-3 444 733	-4 288 856
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 132 946	5 578 624
Skattekostnad på ordinært resultat	4	116 484	1 829 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 249 430	3 748 980
Årsresultat	12	-1 249 430	3 748 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 249 430	3 748 980



Totalresultat	-1 249 430	3 748 980
Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte		100 000
Konsernbidrag		638 593
Overført til/fra annen egenkapital	-1 249 430	3 010 387
Sum overføringer og disponeringer	-1 249 430	3 748 980



Organisasjonsnr: 920 991 629
SOLIDEQ AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	5 646 543	4 263 570
Webside	5	76 554	112 628
Utsatt skattefordel	4	8 617	
Sum immaterielle eiendeler		5 731 715	4 376 198
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	20 928	
Maskiner og anlegg	5	108 697	160 834
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	675 855	1 022 846
Sum varige driftsmidler		805 481	1 183 680
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	253 925	155 796
Andre langsiktige fordringer	8	85 000	158 333
Sum finansielle anleggsmidler		338 925	314 129
Sum anleggsmidler		6 876 121	5 874 007
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		43 481 657	45 834 137
Fordringer			
Kundefordringer	6	9 437 354	9 261 581
Andre kortsiktige fordringer	7	5 889 275	1 305 828
Konsernfordringer	7	148 558	369 881
Sum fordringer		15 475 187	10 937 290
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	287 223	5 089 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		287 223	5 089 383
Sum omløpsmidler		59 244 067	61 860 809
SUM EIENDELER		66 120 189	67 734 816
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	9 770 000	9 770 000
Sum innskutt egenkapital		10 770 000	10 770 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 268 236	3 121 954
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 268 236	3 121 954
Sum egenkapital		12 038 236	13 891 954
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		45 339
Sum avsetninger for forpliktelses			45 339
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		10 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	10 474 307	
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		10 474 307	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		10 474 307	10 045 339
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			11 318 251
Leverandørgjeld		22 922 454	26 439 651
Betalbar skatt	4		1 693 355
Skyldig offentlige avgifter		3 097 017	1 849 160
Kortsiktig konserngjeld	7	16 093 656	818 709
Annen kortsiktig gjeld	7	1 494 518	1 678 397
Sum kortsiktig gjeld		43 607 645	43 797 523
Sum gjeld		54 081 952	53 842 862
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 120 189	67 734 816



Organisasjonsnr: 920 991 629
SOLIDEQ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stållning Holding Norway AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	728895.00		115673.00

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
14.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Solideq Stilladser A/S	50.00%	50.00%	253925.00	-1604293.00



Årsregnskap 2020

Solideq AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 920 991 629

Penneo Dokumentnøkkel: 2W18C-3MSJ1-XQYL1-NGN18-5T3NE-4M18C



RESULTATREGNSKAP

SOLIDEQ AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	85 049 638	121 364 033
Annen driftsinntekt		60 388	224 500
Sum driftsinntekter		85 110 026	121 588 533
Varekostnad		62 533 494	89 868 844
Lønnskostnad	3	8 136 836	9 092 762
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 300 808	1 063 371
Annen driftskostnad	3, 6	10 827 102	11 696 076
Sum driftskostnader		82 798 239	111 721 053
Driftsresultat		2 311 787	9 867 480
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 106	31 178
Annen renteinntekt		167 039	83 511
Annen finansinntekt		1 239 982	501 823
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	1 598 015	2 411 677
Rentekostnad til foretak i samme konsern		746 503	0
Annen rentekostnad		568 085	1 177 114
Annen finanskostnad		1 944 257	1 316 578
Resultat av finansposter		-3 444 733	-4 288 856
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 132 946	5 578 624
Skattekostnad på ordinært resultat	4	116 484	1 829 644
Ordinært resultat		-1 249 430	3 748 980
Årsresultat	12	-1 249 430	3 748 980
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		0	100 000
Avsatt konsernbidrag		0	638 593
Overført til/fra annen egenkapital		-1 249 430	3 010 387
Sum overføringer		-1 249 430	3 748 980

Pennco Dokumentnøkkel: 2W8C-3NSJ1-XQYL1-NGN08-5T3NE-4M18C



BALANSE

SOLIDEQ AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	5	5 646 543	4 263 570
Webside	5	76 554	112 628
Utsatt skattefordel	4	8 617	0
Sum immaterielle eiendeler		5 731 715	4 376 198
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	20 928	0
Maskiner og anlegg	5	108 697	160 834
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	675 855	1 022 846
Sum varige driftsmidler		805 481	1 183 680
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	253 925	155 796
Andre langsiktige fordringer	8	85 000	158 333
Sum finansielle anleggsmidler		338 925	314 129
Sum anleggsmidler		6 876 121	5 874 007
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		43 481 657	45 834 137
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	9 437 354	9 261 581
Kundefordringer konsern	7	148 558	369 881
Andre kortsiktige fordringer	7	5 889 275	1 305 828
Sum fordringer		15 475 187	10 937 290
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	287 223	5 089 383
Sum omløpsmidler		59 244 067	61 860 809
Sum eiendeler		66 120 189	67 734 816

SOLIDEQ AS

SIDE 3

Penneo Dokumentnøkkel: 2W/8C-3MSJ1-XQYL1-NGN/8-5T3NE-4M18C



BALANSE

SOLIDEQ AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	9 770 000	9 770 000
Sum innskutt egenkapital		10 770 000	10 770 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	12	1 268 236	3 121 954
Sum opptjent egenkapital		1 268 236	3 121 954
Sum egenkapital		12 038 236	13 891 954
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	0	45 339
Sum avsetning for forpliktelser		0	45 339
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	10 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	10 474 307	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 474 307	10 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	11 318 251
Leverandørgjeld		22 922 454	26 439 651
Betalbar skatt	4	0	1 693 355
Skyldig offentlige avgifter		3 097 017	1 849 160
Konserngjeld	7	16 093 656	818 709
Annen kortsiktig gjeld	7	1 494 518	1 678 397
Sum kortsiktig gjeld		43 607 645	43 797 523
Sum gjeld		54 081 952	53 842 862
Sum egenkapital og gjeld		66 120 189	67 734 816

Elverum .mars 2021
Styret i Solideq AS

Ivar Magne Strand
styremedlem/daglig leder

John Tobias Wreje-Larsson
styreleder

SOLIDEQ AS

SIDE 4

Penneo Dokumentnøkkel: 2W8C-3NSJ1-XQYL1-NGN8-5T3NE-4M18C



Solideq AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 132 946	5 578 625
- Periodens betalte skatter	-1 693 355	-653 654
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	9 700
+ Ordinære avskrivninger	1 300 808	1 063 371
+ Nedskrivning anleggsmidler	1 598 015	2 411 677
+/- Endring i varelager	2 662 156	-19 765 980
+/- Endring i kundefordringer	45 550	-468 567
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 517 197	12 550 038
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 451 956	246 663
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 188 925	971 873
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 627	205 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 274 137	-3 111 941
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 269 510	-2 906 941
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 474 307	10 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-10 000 000	-17 340 495
+/- Netto endring i kassekreditt	3 181 968	11 318 251
- Utbetaling av utbytte	0	-100 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 656 275	3 877 756
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 802 160	1 942 688
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 089 383	3 146 694
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	287 223	5 089 382

Penneo Dokumentnøkkel: 2W18C-3NSJ1-XQYL1-NGN18-5T3NE-4M18C



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Område	2020
Norge	83 456 307
Storbritannia	1 476 753
Danmark	116 575
Sverige	0
Sum	85 049 635

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 640 933	7 374 137
Arbeidsgiveravgift	1 068 934	1 314 660
Pensjonskostnader	161 286	166 616
Andre ytelser	265 683	237 349
Sum	8 136 836	9 092 762

Selskapet har i 2020 sysselsatt 14 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	728 895	0
Annen godtgjørelse	115 673	0
Sum	844 568	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 284 325. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 99 088.

Penneo Dokumentnøkkel: 2W8C-3MSJ1-XQYL1-NGN18-5T3NE-4M18C



Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2020	2019	
Betalbar skatt	170 440	1 873 471	
Endring i utsatt skatt	-53 956	-43 827	
Sum skattekostnad	116 484	1 829 644	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019	
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 132 946	5 578 624	
Permanente forskjeller	1 662 419	2 737 942	
Endring i midlertidige forskjeller	245 255	199 214	
Avgitt konsernbidrag	-774 728	-818 709	
Årets skattegrunnlag	0	7 697 070	
Betalbar skatt i balansen:	2020	2019	
Betalbar skatt på årets resultat	170 440	1 873 471	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-170 440	-180 116	
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 693 355	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-15 922	198 032	213 954
Fordringer	-23 247	8 055	31 302
Sum	-39 169	206 087	245 256
Sum	-39 169	206 087	245 256
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-8 617	45 339	53 956
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2020	2019	
Resultat før skatt	-1 132 946	5 578 624	
22 % skatt av resultat før skatt	-249 248	1 227 297	
Permanente forskjeller 22 %	365 732	602 347	
Beregnet skattekostnad	116 484	1 829 644	
Effektiv skattesats	-10,3 %	32,8 %	

Penneo Dokumentnøkkel: 2W8C-3MSJ1-XQYL1-NGN18-5T3NE-4M18C



Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Forskning og utvikling	Patent	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	348 418	2 904 742	6 091 804	136 137	9 481 101
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	76 991	2 197 146	0	2 274 137
Avgang solgte driftsmidler	0	-4 627	0	0	-4 627
Anskaffelseskost 31.12.2020	348 418	2 977 106	8 288 950	136 137	11 750 611
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	187 584	1 881 896	1 715 606	136 137	3 921 223
Årets avskrivninger	52 137	398 425	850 246	0	1 300 808
Bokført verdi per 31.12.2020	108 697	696 785	5 723 098	0	6 528 580
Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år	3-10 år	1 år	

Aktiverte kostnader til forskning og utvikling er knyttet til produktutvikling av stillaser. Aktiverte kostnader består av blant annet kostnader for typegodkjenning, innkjøpte varer for produkttesting, lønnskostnader og reisekostnader.

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 112 828	9 301 581
Avsetning til tap	40 000	40 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	9 072 828	9 261 581
Realiserte tap	45 634	49 362
Sum resultatførte tap på krav	45 634	49 362

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	148 558	369 881
Sum	148 558	369 881
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	10 474 307	0
Leverandørgjeld innen konsern	15 992 524	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	16 093 656	818 709
Sum	42 560 487	818 709

Penneo Dokumentnøkkel: 2W/8C-3MSJ1-XQYL1-NGN/8-5T3NE-4M18C



Note 8 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2020	2019
Fordringer		
Fordringer som forfaller senere enn ett år	85 000	158 333
Sum	85 000	158 333
Gjeld		
Gjeld sikret ved pant	0	17 340 495
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	10 000 000	9 162 895
Varer	26 000 000	26 068 157
Driftsmidler	0	1 506 660
Sum	36 000 000	36 737 712

Ingen gjeld forfaller senere enn 5 år frem i tid.

Selskapet har en ikke balanseført garantiforpliktelse på kr 4 711 185.

Selskapets kassekredittkonto inngår i Ställning Holding AB sin konsernkonto. Dette innebærer at selskapets kassekreditt formelt sett er en gjeld til morselskapet, og at selskapet er solidarisk ansvarlig for alle de trekk konsernet har gjort. Kassakreditt limit for selskaper er kr 26 000 000.

Note 9 Tilknyttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
TILKNYTTET SELSKAP						
Solideq Stilladser A/S	Hedehusene , Danmark	50%	4 263 617	253 925	253 925	-1 604 243
Sum			4 263 617	253 925	253 925	-1 604 243

Solideq AS har i løpet av 2020 økt anskaffelseskosten med kr 1 696 144 på aksjene i Solideq Stilladser A/S. Dette følger av aksjonærtinskudd. Aksjene er nedskrevet med kr 1 598 015 til kr 253 925 i 2020.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 297 485 .



Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Pålydende	Antall	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

De største aksjonærene i % pr 31.12.2020 var:

Aksjonærer:	Eierandel	Stemmeandel
Stålning Holding Norway AS	100 %	100%

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	1 000 000	9 770 000	3 121 954	13 891 954
Konsernbidrag	0	0	-604 228	-604 228
Årets resultat	0	0	-1 249 430	-1 249 430
Pr 31.12.2020	1 000 000	9 770 000	1 268 298	12 038 298

Penneo Dokumentnøkkel: 2W8C-3MSJ1-XQYL1-NGN8-5T3NE-4M18C



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Magne Strand

Daglig leder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-18 09:26:35Z



Ivar Magne Strand

Styremedlem

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-18 09:26:35Z



TOBIAS WREJE-LARSSON

Styreleder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 19831031xxxx

IP: 81.216.xxx.xxx

2021-03-18 09:40:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2W8C-3NSJ7-XQYL-I-NGN18-ST3NE-4M18C

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 – Solideq AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Solideq AS selger i hovedsak stillaser og tilhørende produkter fra lagre i Elverum, Oslo, Bergen og Stavanger. Selskapet har i 2020 fortsatt utvikling og typegodkjenning av egne produkter. Selskapets hovedkontor er i Elverum.

Utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på MNOK 85,1, en nedgang på 30 % i forhold til 2019. Resultat etter skatt ble negativt med MNOK 1,2 i 2020. Selskapets egenkapitalandel i 2020 er 18,2 % sammenlignet med 20,5 % i 2019. Finansielt står selskapet sterkt. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Selskapet har mellomværende med datter i utenlandsk valuta, og selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til valutasvingninger.

I forhold til usikkerheten omkring konsekvensene av koronaviruset både på den operative virksomheten og selskapets finansielle stilling i 2021, følges utviklingen nøye, og ledelsen vurderer situasjonen og nødvendige tiltak fortløpende.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Hendelser etter balansedagen påvirker ikke denne vurderingen.

Arbeidsmiljø

I 2020 var det totale sykefraværet i Solideq AS 44 virkedager. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for likestilling mellom kjønnene

Av selskapets ansatte er 1 kvinner og 12 menn.

Selskapets sitt styre består av 2 menn.

Selskapets mål er full likestilling mellom kvinner og menn der det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Elverum, 18.03.2021

John Tobias Wreje-Larsson
Styreleder

Ivar Strand
Daglig leder/styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Magne Strand

Daglig leder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-18 09:26:35Z



Ivar Magne Strand

Styremedlem

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-18 09:26:35Z



TOBIAS WREJE-LARSSON

Styreleder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 19831031xxxx

IP: 81.216.xxx.xxx

2021-03-18 09:40:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2C26P-QFNZ7-SWHXF-FX1T7-13Y4N-OGMBF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Vangsvegen 73
2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Solideq AS
